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EMERTIMI: "Poli i Zhvillimit Turistik ne Sarande", Bashkia Sarande." Faza 2

1 PUNIME KANALIZIMESH
2 PUNIME PER SISTEMIN E VADITJES
3 PUNIME PER NDERTIMIN E TRUPIT TE RRUGES
4 PUNIME SHTRESASH
5 PUNIME TROTUARI 
6 PUNIME ELEKTRIKE, NDRIÇIMI + FIBER OPTIKE
7 SINJALISTIKA DHE SIGURIA
8 PUNIME PER MURET MBAJTES DHE RRETHUES
9 PUNIME KONSTRUKSIONI 
10 PUNIME SISTEMIM GJELBERIMI

"Son Engineering & Construction" shpk
Drejtuesi Ligjor

GRAFIKU I PUNIMEVE 

Me objekt: Sherbime konsulence per Hartimin e Projektit Teknik per nderhyrjen: "Investime per transformimin e aseteve publike me
potencial zhvillimi ne modele te standartit me te larte te zhvillimit, Loti 3 "Poli i Zhvillimit Turistik ne Sarande", Bashkia Sarande." Faza 2

NR. EMERTIMI I PUNIMEVE 

"A & E Engineering" Sh.p.k

Ing. Entela Çano
Drejtuesi Ligjor

Ark. Erind Bejleri

KOHEZGJATJA (20 MUAJ)
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